РЕСПУБЛИКА КРЫМ

                                        КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

                     Администрация Орловского  сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ №206

от  «12» сентября  2019 года                                                        с.Орловское

«Об итогах перерегистрации из числа депортированных граждан,

состоящих на квартирном учете в администрации Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым»

                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь

Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от

25.02.2005г №18 «Об утверждении методических рекомендаций для

субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по

определению порядка ведения органами местного самоуправления учета

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма, и по  предоставлению таким гражданам

жилых помещений по договору социального найма», Законом Республики

Крым от 21 августа 2014года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления

в Республике Крым», Законом Республики Крым от 06.07.2015г №130-

ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных

отношений в Республике Крым», Поручением Главы Республики Крым от

18.09.2015г №01-62/273 «О проведении перерегистрации граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

по месту жительства в городских округах, городских, сельских поселениях»,

Уставом муниципального образования Орловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить список депортированных граждан, состоящих на отдельном

квартирном учете, категория – реабилитированные граждане, в

качестве нуждающихся в жилых помещениях по состоянию на 01

октября 2019 года в администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя главы  администрации Орловского сельского поселения

Туленкову М.В.

3.Опубликовать данное постановление на официальном сайте на странице

Орловского сельского поселения интернет – портала Совета министров

Республики Крым www.rk.gov.ru, газете «Орловский вестник», разместить на

информационном стенде Орловского сельского совета.

  Председатель Орловского сельского

  совета – глава администрации

  Орловского сельского поселения:                                        Т.С.Невойт

http://www.rk.gov.ru/

Утверждаю

Председатель Орловского сельского

совета - глава администрации

Орловского сельского поселения

___________ (Т.С.Невойт)

«12» сентября 2019 года

СПИСОК

ГРАЖДАН ИЗ ЧИСЛА РАНЕЕ ДЕПОРТИРОВАННЫХ

по   Орловскому  сельскому  поселению,  Красноперекопского района,  Республики  Крым

(муниципальное образование)

Значе-

ние

Фамилия Имя Отчест

во

Категори

я, к

которой

относится

граждани

н

Реквизиты

документа,

подтверждающего

отнесение

гражданина к

соответствующей

категории

Страховой

номер

индивидуальн

ого

лицевого счета

гражданина в

системе

обязательного

пенсионного

страхования

Реквизиты

документа,

удостоверя

-ющего

личность

Дата

Рожде

ния

Гражд

а

нина

Адрес

места

жительств

а

Дата

Постанов

ки

на учет

граждани

на

Приме

чание

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

    1. Сеитмам

бетов

Ривит Эмурза

кович

  Сын

депортир

ованных

Архивная справка

№14/13-2218 от

08.02.2006г

Св-во о рождении

Серии II - ВП

№ 395108 от 30.08.1988г

18705704082 Паспорт

РФ

Серия

39 14

№ 742678

от

22.11.2014

28.01.

1971г

с.Новони

колаевка

ул.Новос

адовая

   № 54

22.02.2006

      №2

4чел

Реш.и

сп.№1

1 от

21.03.

06г

Ведущий специалист по муниципальному имуществу                                   _________________                                       Т.И.Ушарук

 (должностное лицо, сформировавшее список)                                                         (подпись)                                                     Ф.И.О